Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Информационно-методический центр» г. Горнозаводска

ПРОТОКОЛ

заседания муниципального методического совета

25.10.2017 № 1

Присутствовали: 7 человек

Отсутствовали: 6 человек

Повестка дня:

1. Об утверждении руководителей и форм работы профессиональных объедине-

ний педагогов района на 2017 – 2018 учебный год.

2. О разработке планов работы профессиональных объединений педагогов райо-

на на 2017 – 20187 учебный год.

3. Разное

1. СЛУШАЛИ: Питкину В.Н., директора МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозавод-

ска, председателя муниципального методического совета о необходимости вне-

сения изменений в состав ММС на 2017 – 2018 учебный год (замена состава

ММС, обновление профессиональных объединений).

В ходе обсуждения данного вопроса от присутствующих педагогов воз-

ражений и предложений не поступило.

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

2. СЛУШАЛИ: Мякотникову Р.Н., методиста МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозавод-

ска, члена муниципального методического совета.

В ходе обсуждения данного вопроса от присутствующих педагогов воз-

ражений и предложений не поступило.

РЕШИЛИ: Планы работы профессиональных объединений педагогов на 2017 –

2018 учебный год подготовить и предоставить на утверждение в срок до

01.11.2017 года.

3. СЛУШАЛИ:

Волкову Ю.Б., руководителя профессионального объединения учителей физи-

ческой культуры и ОБЖ.

Волкова Ю.Б. ходатайствует об объявлении благодарности по итогам

2016 - 2017 уч.года педагогам района, членам профессионального объединения

учителей физической культуры и ОБЖ.

РЕШИЛИ: Принять ходатайство к рассмотрению, объявить благодарность сле-

дующим педагогам района: Булычевой Л.Н., Щербаковой Е.С. Лукиных И., Ры-

ловой Е.С. Коноваловой М.В. Новиковой О.М., Подкуйко О.Ю. Черняк Н.В.

Председатель                                                                               В.Н. Питкина

Секретарь                                                                                     Р.Н. Мякотникова

kostinanu
Текстовое поле